[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2022 года                                                                                  № 88
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом расположенным на территории Белокалитвинского городского поселения, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с пунктом 1.4. Постановления Администрации Белокалитвинского городского поселения «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятии решения по определению управляющей организации», на основании письма ООО «КалитваДомСервис» №37 от 24.02.2022 об исключении из Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Белокалитвинского городского поселения, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, Администрация Белокалитвинского городского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Белокалитвинского городского поселения, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (далее Перечень) в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Актуализированный Перечень подлежит размещению в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в течение 1 рабочего дня со дня подписания настоящего постановления.
3. Постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Белокалитвинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Д.Г. Ващенко
Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения

           Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                        М.В. Баранникова
	Утверждаю

Глава Администрации Белокалитвинского городского поселения

________________ Н.А.Тимошенко

«____» _____________ 2022 г.

Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Белокалитвинского городского поселения, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	Дата подачи заявления о включении в перечень / дата составления протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, предусмотренным Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75)

	1
	 ООО «Монолит»
	 6142025185
	 29.01.2021